

Kontrolrapport

Virksomhed **LIDL Danmark K/S**

Hovedkontor


Adresse Profilvervej 7 - 9

Postnr./By 6000 Kolding

CVR-nr. 26630797 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	4
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet

- | | |
|---|--|
| <input type="checkbox"/> Ordinær kontrol | <input type="checkbox"/> Kontrolkampagne |
| <input type="checkbox"/> Ekstra kontrol | <input type="checkbox"/> Kædekontrol |
| <input checked="" type="checkbox"/> Anden kontrol | |

 **Miljø- og Fødevarerministeriet**
Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • www.fvst.dk

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens håndtering af tilbagekaldelse af sucuk - tyrkisk inspireret oksespegepølse med hvidløg uden dansk mærkning herunder at de enkelte LIDL butikker er kontaktet den 27. maj 2019. OK Set dokumentation for at de enkelte LIDL butikker har reageret på tilbagekaldelsen. Kontrolleret oplysninger om produktet der gives til den endelige forbruger i forbindelse med nærværende tilbagekaldelse. OK

Kontrolleret at virksomheden har udsendt pressemeddelelse i forbindelse med tilbagekaldelsen. OK

Mærkning og information: Politianmeldelse fremsendes.

Følgende er konstateret. Virksomheden har markedsført produktet: "Sucuk - tyrkisk inspireret oksespegepølse med hvidløg" uden dansk mærkning. Produktet indeholder den allergene ingrediens sennep hvilket fremgår af mærknings sproget tysk, men ikke dansk eller andet sprog, der kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk. Virksomheden havde ingen bemærkninger

Virksomheden oplyser at der ved markedsføringen ikke er fulgt yderligere fødevarerinformation med produktet i form af etiketter eller lignende.

Kontrolleret sporbarhedsdokumentation på Sucuk - tyrkisk inspireret oksekødspølse med hvidløg. OK. Følgesedler blev sendt til Fødevarestyrelsen under kontrolbesøget.

29-05-2019

Dato

2 timer

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift